
O/V Bangolf säsongen 2024-2025
(sorterat efter summan av höst- och våromgång och antal starter)

25
Pl.
1 Mats Steerling 9 14 28,8 27,7 28,3
2 Karl-Erik Niva 11 11 31,7 29,8 30,8
3 Ola Svensson 6 9 32,7 30,2 31,4
4 Jan Gustavsson 9 11 32,5 31,3 31,9
5 Jerry Holmer 6 10 35,5 32,7 34,1
6 Jan-Eric Rehnström 8 10 36,8 32,5 34,7
7 Tommy Blomé 10 11 36,0 33,7 34,8
7 Lennart Johnsson 10 14 36,3 33,3 34,8
9 Joakim Boström 7 14 38,2 31,8 35,0
10 Lars Bentelius 10 14 36,5 33,8 35,2
11 Lars-Erik Björkegren 6 13 38,2 32,3 35,3
12 Tomas Hagström 9 14 36,3 34,3 35,3
13 Leif Wettegård 6 9 38,0 33,5 35,8
14 Kent Sjöström 9 13 39,8 32,0 35,9
15 Lars-Erik Jansson 11 13 39,0 33,2 36,1
16 Bror Hildingsson 11 14 41,0 31,8 36,4
17 Sven-Olof Nilsson 11 13 37,2 36,7 36,9
18 Lars-Jan Jonmarker 10 10 40,0 35,8 37,9
19 Åke Hjertquist 8 12 42,5 33,5 38,0
20 Hans-Olof Malmborg 8 11 40,7 38,0 39,3
21 Sven-Eric Nylander 8 11 44,8 36,3 40,6
22 Tomas Lundqvist 5 8 27,7
22 Pär Bohman 3 6 30,7
22 Jan-Inge Persson 11 5 33,5
22 Bengt Lindenlöv 6 3 36,0
22 Klas Ängfors 4 11 36,5
22 Roland Gustafsson 0 10 38,8
22 Lennart Gabrielson 0 12 40,0
22 Johnny Ekberg 7 0 48,3

Efter omgång 25 av 25
Antal  

Hstarter
Snitt 

Hösten
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O/V Bangolf säsongen 2024-2025
(sorterat efter summan av höst- och våromgång och antal starter)

25
Pl. Efter omgång 25 av 25

Antal  
Hstarter

Snitt 
Hösten

Snitt 
Våren

Snitt 
säsongen

Antal  
Vstarter

22 Karl Sandberg 3 0

22 Lars Andersson 2 0

22 Kenth Carlsson 2 0

22 Anders Axelsson 1 0

22 Johan Bjarnle 1 0

25 Antal deltagare 228 306 0
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O/V Bangolf våren 2025
(sorterat efter summa 6 bästa och antal starter)

14 Efter omgång 14 av 14
Pl. 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8

1 Tomas Lundqvist 30 29 25 29 27 30 26 30 8 166 27,7
1 Mats Steerling 31 30 27 32 30 30 31 29 27 29 27 31 28 28 14 166 27,7
3 Karl-Erik Niva 38 31 33 34 31 35 34 30 35 27 27 11 179 29,8
4 Ola Svensson 30 28 34 32 31 31 31 35 30 9 181 30,2
5 Pär Bohman 32 32 28 33 29 30 6 184 30,7
6 Jan Gustavsson 36 31 31 34 35 33 29 31 33 36 35 11 188 31,3
7 Bror Hildingsson 37 40 34 28 32 38 32 33 36 43 33 33 37 39 14 191 31,8
7 Joakim Boström 34 34 35 36 36 31 32 32 31 31 35 37 40 36 14 191 31,8
9 Kent Sjöström 44 37 35 37 34 38 31 33 31 31 34 32 35 13 192 32,0
10 Lars-Erik Björkegren 38 36 33 33 33 35 30 36 33 32 34 38 34 13 194 32,3
11 Jan-Eric Rehnström 33 29 36 34 36 33 32 34 35 35 10 195 32,5
12 Jerry Holmer 34 36 33 31 34 33 36 35 31 34 10 196 32,7
13 Lars-Erik Jansson 34 39 35 38 32 38 38 36 34 37 36 34 30 13 199 33,2
14 Lennart Johnsson 34 36 39 44 33 36 34 38 34 36 39 34 44 31 14 200 33,3
15 Leif Wettegård 34 36 41 37 32 31 32 46 36 9 201 33,5
15 Åke Hjertquist 33 41 36 38 31 34 38 37 36 36 31 45 12 201 33,5
17 Tommy Blomé 39 36 34 40 33 33 33 37 42 36 33 11 202 33,7
18 Lars Bentelius 37 32 35 35 37 37 38 39 36 36 33 32 36 40 14 203 33,8
19 Tomas Hagström 37 36 37 33 36 34 40 34 35 35 44 40 36 35 14 206 34,3
20 Lars-Jan Jonmarker 41 50 38 36 40 35 35 35 36 41 10 215 35,8
21 Sven-Eric Nylander 42 50 37 48 36 33 39 41 37 44 36 11 218 36,3
22 Klas Ängfors 39 38 37 43 41 34 37 38 41 40 35 11 219 36,5
23 Sven-Olof Nilsson 40 37 39 42 45 41 38 35 42 37 36 38 37 13 220 36,7
24 Hans-Olof Malmborg 40 36 36 43 41 44 39 40 37 40 40 11 228 38,0
25 Roland Gustafsson 50 42 45 45 38 44 43 35 41 34 10 233 38,8
26 Lennart Gabrielson 53 45 43 48 40 43 43 48 41 39 37 40 12 240 40,0
27 Jan-Inge Persson 35 32 38 39 34 5 178 35,6
28 Bengt Lindenlöv 38 36 34 3 108 36,0
14 Antal deltagare 16 24 23 26 24 20 24 24 22 23 23 20 19 18 306 6

Snitt 6 
bästa

Summa 
6 bästa

Januari Februari Mars April Antal 
starter
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O/V Bangolf hösten 2024
(sorterat efter antal starter och snitt 6 bästa)

11 Efter omgång 11 av 11
Pl. 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17
1 Mats Steerling 35 29 29 25 33 35 30 29 31 9 173 28,8
2 Karl-Erik Niva 42 32 29 36 39 32 30 34 39 33 34 11 190 31,7
3 Jan Gustavsson 31 39 31 33 33 38 35 37 32 9 195 32,5
4 Ola Svensson 38 35 31 32 31 29 6 196 32,7
5 Jan-Inge Persson 43 39 32 34 33 32 38 41 35 35 36 11 201 33,5
6 Jerry Holmer 36 35 34 36 41 31 6 213 35,5
7 Bengt Lindenlöv 36 41 40 37 29 33 6 216 36,0
7 Tommy Blomé 39 37 37 43 34 50 34 37 37 38 10 216 36,0
9 Tomas Hagström 33 39 47 34 43 37 38 43 37 9 218 36,3
9 Lennart Johnsson 41 45 43 40 33 39 37 36 39 34 10 218 36,3
11 Lars Bentelius 41 43 39 34 38 37 36 36 38 40 10 219 36,5
12 Jan-Eric Rehnström 46 47 39 38 34 43 33 34 8 221 36,8
13 Sven-Olof Nilsson 50 48 34 40 45 40 39 36 34 45 41 11 223 37,2
14 Leif Wettegård 34 45 40 38 38 33 6 228 38,0
15 Lars-Erik Björkegren 43 37 38 36 36 39 6 229 38,2
15 Joakim Boström 40 41 38 39 32 42 39 7 229 38,2
17 Lars-Erik Jansson 49 46 39 42 47 43 47 35 46 40 35 11 234 39,0
18 Kent Sjöström 47 35 43 39 39 45 44 44 39 9 239 39,8
19 Lars-Jan Jonmarker 46 57 54 49 43 47 34 34 42 41 10 240 40,0
20 Hans-Olof Malmborg 38 40 43 49 51 45 37 41 8 244 40,7
21 Bror Hildingsson 44 43 49 39 49 46 37 44 41 43 43 11 246 41,0
22 Åke Hjertquist 60 47 44 42 36 44 52 42 8 255 42,5
23 Sven-Eric Nylander 46 47 50 41 46 54 44 45 8 269 44,8
24 Johnny Ekberg 51 44 46 51 52 53 46 7 290 48,3
25 Tomas Lundqvist 29 35 31 30 35 5 160 32,0
26 Klas Ängfors 35 51 41 42 4 169 42,3
27 Pär Bohman 34 34 36 3 104 34,7
28 Karl Sandberg 48 33 43 3 124 41,3
29 Lars Andersson 47 44 2 91 45,5
30 Kenth Carlsson 45 48 2 93 46,5
31 Anders Axelsson 32 1 32 32,0
32 Johan Bjarnle 34 1 34 34,0
11 Antal deltagare 17 17 19 17 23 21 22 22 21 26 23 228 6

Snitt 6 
bästa

Oktober November December Antal 
starter

Summa 
6 bästa
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